



# Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22  
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>  
e-mail: [starostwo@powiat.radomski.pl](mailto:starostwo@powiat.radomski.pl)

Radomsko, dnia 12.11.2009 r.

**Do:**  
**Wszyscy nabywcy SIWZ**

WP.341.39/13/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (**Faza I – Etap II**).

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ**

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwana „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

### **PYTANIE 1 - pakiet VI**

Czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z pakietu poz. 4 i utworzy oddzielny pakiet, co pozwoli na udział w postępowaniu większej liczny oferentów a Zamawiającemu pozwoli na uzyskanie konkurencyjnej ceny za pakiet?

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

**Nie, Zamawiający nie wydzieli do oddzielnego pakietu poz.4 – ssak elektryczny**

### **PYTANIE 2 - pakiet VI**

Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony a dwa koła w tylnej części podstawy, ułatwiające przesuwanie ssaka, posiadające autoblokadę?

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

### **PYTANIE 3 - pakiet VI**

Czy Zamawiający dopuści ssak pracujący cicho do 45dB?

#### **Odpowiedź na pytanie 3**

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**



## **PYTANIE 4 - pakiet VI**

Czy Zamawiający wymaga aby ssak zabezpieczony był przed zalaniem poprzez filtry hydrofobowe nakręcane bezpośrednio na źródło ssania

### **Odpowiedź na pytanie 4**

**Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga**

## **Część XI**

### **PYTANIE 5**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem diodowy, model stojący, otwierany od góry, otwieranie za pomocą pedału, zamykanie ręczne?

### **Odpowiedź na pytanie 5**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

### **PYTANIE 6**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 600x600x900?

### **Odpowiedź na pytanie 6**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

### **PYTANIE 7**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 1 kompleksowym programem ustawianym optymalnie do potrzeb Zamawiającego, bez miejsca na pojemnik?

### **Odpowiedź na pytanie 7**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

### **PYTANIE 8**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie będące wyrobem medycznym, posiadające dokumenty dopuszczające do obrotu na rynku?

### **Odpowiedź na pytanie 8**

**Tak, Zamawiający dopuści**

### **PYTANIE 9**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zarówno dezynfekcję termiczną jak i chemiczną?

### **Odpowiedź na pytanie 9**

**Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza**

### **PYTANIE 10**

Czy Zamawiający wymaga, aby minimalny załadunek komory wynosił 6 urządzeń (3 kaczki i 3 baseny)?



**Odpowiedź na pytanie 10**  
**Zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 11 – część VII poz. 6.**

Zamawiający w nazwie przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowania Zestawu Kleinsassera do mikrochirurgii ucha kpl., natomiast z tabeli parametrów wynika, że zamawiający wymaga Zestawu Kleinsassera do mikrochirurgii krtani.

Czy oferent ma za wiążące uznać zapisy w tabeli parametrów technicznych?

**Odpowiedź na pytanie 11**

**Pytanie nie zrozumiałe – w opisie przedmiotu zamówienia Część VII poz. 6 jak i w tabeli parametrów technicznych jest Zestaw Kleinsassera do mikrochirurgii krtani.**

**PYTANIE 12 - CZĘŚĆ VI, Dodatek nr VI/3**

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz o wymiarach 266x182x79mm?

**Odpowiedź na pytanie 12**

**Tak, Zamawiający dopuści**

**CZĘŚĆ IX, Dodatek nr IX/3**

**PYTANIE 13**

Czy Zamawiający dopuści kartę katalogową potwierdzającą parametry techniczne fotela do badań laryngologicznych autoryzowanego przedstawiciela producenta na Polskę?

**Odpowiedź na pytanie 13**

**Tak, Zamawiający dopuści**

**PYTANIE 14**

Czy Zamawiający dopuści fotel do badań laryngologicznych o siedzisku o długości 500 mm i szerokości 480 mm?

**Odpowiedź na pytanie 14**

**Tak, Zamawiający dopuści**

**PYTANIE 15**

Czy Zamawiający dopuści fotel do badań laryngologicznych o regulacji wysokości siedziska w zakresie 510 mm do 710 mm?

**Odpowiedź na pytanie 15**

**Tak, Zamawiający dopuści**

**PYTANIE 16**

Czy Zamawiający dopuści fotel do badań laryngologicznych z nie profilowanym podgłówkiem bez regulacji wysokości o szerokości 300 mm i długości 350 mm?

**Odpowiedź na pytanie 16**

**Tak, Zamawiający dopuści**



# Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22  
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>  
e-mail: [starostwo@powiat.radomszczanski.pl](mailto:starostwo@powiat.radomszczanski.pl)

## CZEŚĆ IX, Dodatek nr IX/5

### PYTANIE 17

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferenta, który zaoferuje najbardziej znany na rynku fotel urologiczny o min całkowitej szerokości leża ok. 600 mm?

**Odpowiedź na pytanie 17**

**Tak, Zamawiający dopuści**

### PYTANIE 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferenta, który zaoferuje fotel urologiczny o regulacji oparcia pleców w zakresie min 0-65 stopni?

**Odpowiedź na pytanie 18**

**Tak, Zamawiający dopuści**

### PYTANIE 19

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferenta, który zaoferuje fotel urologiczny regulacji siedziska w zakresie min 0-34 stopnie?

**Odpowiedź na pytanie 19**

**Tak, Zamawiający dopuści**

### PYTANIE 20

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferenta, który zaoferuje fotel urologiczny o pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga min 10 stopni?

**Odpowiedź na pytanie 20**

**Tak, Zamawiający dopuści**

### PYTANIE 21

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferenta, który zaoferuje fotel urologiczny o regulacji wysokości leża w zakresie min 470-1000 mm?

**Odpowiedź na pytanie 21**

**Tak, Zamawiający dopuści**

## CZEŚĆ IX, Dodatek nr IX/18

### PYTANIE 22

Czy Zamawiający dopuszcza regulację wysokości w zakresie od 440 do 580 mm?

**Odpowiedź na pytanie 22**

**Tak, Zamawiający dopuści**

## CZEŚĆ IX, Dodatek nr IX/20

### PYTANIE 23

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczno-zabiegowy o wymiarach dł. 810mm, szer. 580mm, wys. 1453mm?



# Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22  
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>  
e-mail: [starostwo@powiat.radomszczanski.pl](mailto:starostwo@powiat.radomszczanski.pl)

**Odpowiedź na pytanie 23**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

## PYTANIE 24

Czy Zamawiający dopuści wózek, którego konstrukcja oparta jest na czterech profilach aluminiowych wypełnionych płytami z blachy stalowej, galwanizowanej, pokrytej lakierem proszkowym?

**Odpowiedź na pytanie 24**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

## PYTANIE 25

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden rząd czterech pojemników wysuwanych na prowadnicach, w tym:

- trzy pojemniki z tworzywa ABS o wym. 600x400x100mm wyposażone we wkłady do dowolnej konfiguracji wnętrza
- jeden pojemnik ażurowy o wym. 600x400x180mm zamykanych pionowym zamknięciem żaluzjowym?

**Odpowiedź na pytanie 25**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

## PYTANIE 26

Czy Zamawiający dopuści wózek z następującym wyposażeniem:

- Segregator z ośmioma komorami
- Pojemnik na zużyte igły
- Kosz na odpady
- Dwie listwy do mocowania wyposażenia
- Dodatkowy blat wysuwany z pod blatu głównego

**Odpowiedź na pytanie 26**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

## PYTANIE 27

W związku z tym, iż oferowany przez nas wózek nie jest wyrobem medycznym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie jedynie certyfikatu Jakości Producenta?

**Odpowiedź na pytanie 27**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

## CZĘŚĆ IX, Dodatek nr IX/23

### PYTANIE 28

Czy Zamawiający dopuści w wózku na sprzęt półki płyty wiórowej laminowanej?

**Odpowiedź na pytanie 28**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

## CZĘŚĆ X, Dodatek nr X/5

### PYTANIE 29

Czy Zamawiający dopuści regał z odległościami między półkami wynoszącymi 317,5 mm?



**Odpowiedź na pytanie 29**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

**CZĘŚĆ XII, Dodatek nr XII/1**  
**PYTANIE 30**

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o parametrach:

- Pojemność całkowita 280l
- Sterowanie mechaniczne
- Wyświetlacz elektroniczny
- Rozmrażanie automatyczne
- 4 szklane półki z regulacją położenia i szklana pokrywa
- 1 pojemnik na warzywa
- 4 balkoniki na drzwiach
- Klasa klimatyczna N, ST
- Czynnik chłodzący R600a
- Oświetlenie wnętrza
- Możliwość obustronnego montażu drzwi
- 2 regulowane nóżki
- Zużycie energii 0,36 kWh/24h
- Poziom hałasu 40 dB
- Klasa efektywności energetycznej A+
- Waga 65 kg
- Wymiary WxSxG: 139x59.6x62.5 cm
- Kolor Biały

**Odpowiedź na pytanie 30**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

**CZĘŚĆ XII dodatek nr XII/2**  
**PYTANIE 31**

Czy Zamawiający dopuści kanapę o parametrach wys. około 105/93 cm szer. 195 cm i głębokości 87cm?

**Odpowiedź na pytanie 31**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

**CZĘŚĆ XII dodatek nr XII/4**  
**PYTANIE 32**

Czy Zamawiający dopuści fotel wypoczynkowy o wymiarach wys. 103 cm szer. 66 cm gl. 77 cm z drewnianymi podłokietnikami tapicerowany tkaniną odporną na przetarcia?

**Odpowiedź na pytanie 32**  
**Tak, Zamawiający dopuści**

**CZĘŚĆ XII dodatek nr XII/8**  
**PYTANIE 33**

Czy Zamawiający dopuści kuchenkę o parametrach:

- Rodzaj płyty ceramiczna
- Liczba pól grzejnych płyty 4
- Rodzaj pól grzejnych płyty pole grzejne HiLight - 14.5 cm (1.2 kW) x2
- pole grzejne HiLight - 21 cm (2,3 kW)
- pole grzejne HiLight 18,0 cm, (1,8 kW)
- Moc piekarnika 3300 W



# Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22  
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>  
e-mail: [starostwo@powiat.radomszczanski.pl](mailto:starostwo@powiat.radomszczanski.pl)

Funkcje piekarnika 8 funkcji piekarnika

grill + grzanie górne

grill elektryczny

grill z cyrkulacją powietrza

grzanie dolne

grzanie dolne z cyrkulacją powietrza

grzanie górne

grzanie górne/dolne

termoobieg

Sterowanie piekarnika manualne

Klasa energetyczna A +

szuflada na naczynia

Kolor biały

Wysokość 85 cm

Głębokość 60 cm

Szerokość 60 cm

## Odpowiedź na pytanie 33

**Tak, Zamawiający dopuści**

**II.** Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

**Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 12.11.2009 r.**

*W imieniu Zamawiającego*

**WICESTAROSTA**

**Bożena Nowacka**